dientes, quam si Phidiam voceris statuarium. Nec minus enim ego haec arte, quam suo ille Ioue, gaudeo. TYCH. Atqui illud mihi consideranti multus erupit risus. PAR. Quid? TYCH. Si epistolis in summo, ut moris est, inscri-

I. τὰτο λέγοντες ἔμει] Iens. post haec verba, χαρίσαισθε αὐτὸν vel simile quid excidisse arbitratur. Sed quid si peculiaris Atticismus sit, (vt reuera est) participii pro subiunctiuo vel imperatiuo? Ita prorsus Epictet. Sent. 52. p. 116. Ed. Rel. Vbi, eum nihil praecedat, quo referatur, sic incipit nouam sententiam: τοὺς δυσχερεῖς δὲ φιλοσόφους εἰς μέσον ἀγοντες, οἵς καὶ δοκεῖ κατὰ Φύσιν ἡδονὴ εἶναι etc. quod recte vertitur: molestos autem philosophos in medium producamus etc. quae legens videbis, non sequi verbum, quo nominativus particip. referatur. Luciani hoc aequa ac Epicteti reuera pro imperatiuo et subi. exponi possunt simpliciore multo ellipsi, quam si χαρίσαισθε αὐτὸν suppleas, verbum εἰμὶ tantum intelligendo, ut λέγοντες sit λέγοντες εἶε. Reitz.

ἐπιγράφομεν Σίμωνι παρασίτῳ. ΠΑΡ. Καὶ μήν αὐτοὶ μᾶλλον χαρέσσοι, η Δίωνι ἐπιγράφων Φιλοσόφῳ.

ΤΤΧ. Ἀλλὰ σὺ μὲν ὅπερς χαίρεται καλέμενος, ἀδένη η μικρόν μοι μέλον· σκοπεῖν δὲ δῆται καὶ τὴν ἄλλην ἀτοπίαν. ΠΑΡ. Τίνα μήν; ΤΤΧ. Εἰ καὶ ταύτην ταῖς ἄλλαις τέχναις ἐγκαταλέξομεν. ὥστε ἐπειδὴν πυνθάνηται τις ὅποια τις αὕτη τέχνη ἔστι; λέγεσαι, οἵον γραμματική, ιατρική, παρασιτική. ΠΑΡ. Ἐγὼ μὲν, ὡς Τυχιάδη, πολὺ μᾶλλον ταῦτην, η τιναχέτεραν τέχνην Φάσιν ἀν· εἰ δέ σοι Φίλον ἀκίνητον, καὶ ὅπως οἷομαι, λέγοιμοι ἀν, καίπερ καὶ παντάπτειν ᾧν, ὡς ἐΦθην εἰπών, ἐπὶ τύτῳ παρεστησαμένος

inscribamus, Simoni Parafito. ΠΑΡ. Atqui gratius hoc modo mihi feceris, quam si *Dioni inscribas, Philosophero.*

3. ΤΥΧ. Verum tu quomodo vocari gaudias nihil aut parum curo. Sed videnda etiam abiurda reliqua. ΠΑΡ. Quae ergo? ΤΥΧ. An hanc etiam in reliquarum artium numero ponemus? vt, cum interrogauerit aliquis? Qualis haec vel illa ars sit? respondeatur, Qualis Grammatica, Medicina, Parasitica. ΠΑΡ. Equidem, Tychiade, multo hanc magis quam ullam aliam artem dixerim. Si vero audire tibi placet, quomodo istud ita putem, dixero, licet non oinno, vt modo dicebam, ad hoc villa ex parte paratus.

μένος ξέδεν. ΤΤΧ. Εἰ καὶ 2) συμφάδεται τοῖς
ἀληθέσι διοίσει. ΠΑΡ. "Ιδε δὴ πρῶτον περὶ τῆς
τέχνης, εἴ τοι δοκεῖ, ἵτις ποτὲ ξεῖται τογχάνεις
τῷ γένει σκοπῶμεν. ἐτωσὶ γὰρ ἐπανολεύθησαι-
μεν ἀν καὶ ταῖς κατ' εἰδος τέχναις, εἴπερ ἄρες
ὑρθῶνται μετέχοιμεν αὐτῆς 3). ΤΤΧ. Τί ποτε
ξεῖται

ratus. TYCH. Dic. Parum vero veritatis in-
tererit. PAR. Age ergo, primum de arte, si
tibi videtur, quae tandem sit genere, videamus.
Sic enim assequamur forte etiam artes speciatim:
si quidem recte illius participes sint. TYCH.
Quid

2. ξέδεν. ΤΤΧ. Εἰ καὶ] Primo admonendi
sumus, vocabulum ξέδεν, Attica ratione
abundare. Deinde illud εἰ καὶ non conco-
quo, et dedisse Lucianum arbitror εἰπεῖς quod
etiam interpretatione expressi. Dic modo,
ut potes. Parum referet ad verum ea in
re cognoscendum siue paratus sis, siue mi-
nus. *Gesner.*

3. μετέχοιμεν αὐτῆς] Qui legerit ea, quae
mox sequuntur, εἰ δὲ μετέχοι τέτον α-
πάντων ἡ παραστικὴ κ. τ. λ. ille facilius
assentietur forte nobis, cum dicimus, le-
gendum esse μετέχοιεν. Quod in μετέ-
χοιμεν mutarunt, qui illud conformare ver-
bo ἐπανολεύθησαιμεν vellent. Evidem cer-
tam puto hanc emendationem. *Gesner.*

τὸν ἐστι τέχνη, ὡς ἐπίσασαι 4); ΠΑΡ. Πάντα
μὲν τοῦ ΤΤΧ. Μὴ τούτων ὅκει λέγεται αὐτῆν,
εἴπερ οὕτω.

ΠΑΡ. Τέχνη ἐστιν, ὡς ἐγώ διαφυγμονεύω,
ποθεῖ τονός ἀκόσας, σύσημα ἐκ καταλήψεων⁵)
ἐγγεγυμνασμένων πρός τι τέλος εὑχρηστῶν τῶν σὺν
τῷ

Quid tandem ergo est ars? Nam scis videlicet.
PAR. Omnino equidem scio. TYCH. Noli
ergo cunctari eam dicere, si quidem nosti.

4. PAR. Ars, ut memini ex homine docto
audire, constat ex perceptionibus consentientibus et
coexercitatis ad finem vitae utilem. TYCH. Ita,
vt

4. ὡς ἐπίσασαι] Negauerat supra Parasitus
se Philosophiae peritum esse. Itaque illudit
ei hoc loco Tychiades, et frustra ab eo ex-
pectari definitionem indicat. Itaque ut ironia
esset manifestior, videlicet, in versione
adieci. Gefner.

5. ἐκ καταλήψεων] De usu vocis κατάληψις
in artis definitione add. Spanh. et Kuster. ad
Aristoph. ΝεΦ. 317. Interpretatio, quam
damus, est Quintiliani, 2, 17, 41. nisi quod
perceptiones admisi pro praceptionibus, quae
libros Fabii obsederunt. Vox σύσημα ex-
plicatur a Fabio, quod consentientes sunt per-
ceptiones, e quibus ars constat. Si uno no-
mine vtendum sit, compages forte commo-
dius fuerit, quod proinde adhibebimus,
ut. corpus. Gefner.

τῷ Θίων ΤΤΧ. Ὁρθῶς ἐκένου γε εἰπόντος;
ἄτως ἀπεμνημόνευσας. ΠΑΡ. Εἰ δὲ μετάχοι
τάτων ἀπάντων ἡ παρασιτικὴ, τί ἀν ἄλλο ἡ
καὶ αὐτὴ τέχνη εἴη; ΤΤΧ. Τέχνη γὰρ, εἶπερ
ἄτως ἔχει. ΠΑΡ. Φέρε δὴ παθ' ἔμαξον τοῖς τῆς
τέχνης εἰδεστιν: εἰΦαρμόζοντες τὴν παρασιτικὴν,
εἰ συνάδει, σκοπῶμεν, καὶ ὁ περὶ αὐτῆς λόγος;
ἄλλα μὴ παθάπερ αἱ πονηραὶ χύτεαι διακρίον-
ναι, μὴ συθρὸν ἀποφθέγγυηται. δεῖ τοίνυν εἰ-
ναν καὶ ταῦτην ὥσπερ καὶ πᾶσαν τέχνην, σύση-
μα ἐν παταλήψεων. πρῶτον μὲν τὸ δοκιμάζειν,
καὶ διακρίνειν ὅσις ἀν ἐπιτύδειος γένοιτο τρε-
Φεν αὐτὸν· καὶ ὅτῳ παρασιτεῖν ἀρξάμενος, εἰ
ἀν μεταχνοίοι. ἡ τὸν μὲν ἀργυρογυνώμονα τέχ-

νην

vt recte ille dixit, retulisti. ΠΑΡ. Si vero o-
mnia haec conueniant in parasiticam; quid aliud
ipsa quoque quam ars sit? ΤΥΧΗ. Ars enim
vero, si quidem res ita se habeat. ΠΑΡ. Age
ergo singulatim artis formis applicantes Parasiti-
cam, an conueniat ratio illius, videamus, nec
vt vitiosae cum pulsantur testae, maligne respon-
deat. Oportet ergo hanc, vt vnamquamque ar-
tem, compagem esse rerum certo perceptarum.
Primum quidem est explorare ac discernere, quis
idoneus sit ad se nutriendum, quippe praebere
sibi gratuitum cibum cum cooperit, non inutet
sententiam. Nisi forte nummularium habere ar-
tem